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Besvarande av motion från Mats Gunnarsson, Monika 
Aune och Andreas Tranderyd, alla (MP) om förbättrad 
synlighet för regionens demokratiska mötesplats 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar 
 
att   avslå motionen. 

Sammanfattning 
Mats Gunnarsson, Monika Aune och Andreas Tranderyd, alla (MP), har i 
motion om förbättrad synlighet för regionens demokratiska mötesplats och 
funktion yrkat att regionfullmäktige ska uppdra åt regionstyrelsen att undersöka 
vilka andra kanaler regionen kan utnyttja för att nå ut till flera länsinnevånare 
samt att uppdra åt regionstyrelsen att föreslå lämpliga lokaler och datum för 
möten i andra kommuner i regionen minst en gång per år. 
 
Till stöd för sina yrkanden anför de i huvudsak följande. För att nå fler invånare 
skulle fullmäktiges möten kunna sändas även i andra kanaler än via hemsidan. 
Av samma skäl vore det av värde att regelbundet hålla fullmäktigemötena i 
andra kommuner än i Örebro. 
 
Fullmäktiges möten hålls i Örebro vilket fullmäktige har beslutat i sin 
arbetsordning, som fastställdes senast i somras. Att hålla mötena på andra håll i 
länet låter sig naturligtvis göras, men skulle vara förknippat med kostnader som 
inte motiveras av det fördelar det möjligen skulle medföra. 
 
Fullmäktiges möten sänds direkt via Region Örebro läns webbplats. Inför 
mötena uppmärksammas också mötena på förstasidan på webbplatsen. Ofta 
uppmärksammas fullmäktigemötena också via twitter och facebook med en 
länk till sändningen på Region Örebro läns webbplats. Att sända mötena via 
andra kanaler än den som sedan länge används, låter sig också göras men skulle 
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medföra kostnader av olika slag, som inte heller de kan motiveras i rådande 
läge. Det skulle även medföra praktiska konsekvenser som inte främjar 
effektiviteten i verksamheten. 
 
Mot bakgrund av ovanstående bör motionen avslås. 

Beredning 
Regionstyrelsen behandlar ärendet den 13 juni 2023. 

Regionstyrelsen förslår regionfullmäktige besluta 

att   avslå motionen. 

Yrkanden 
Jessica Carlqvist (V) yrkar bifall till motionen, bilaga § 138. 

Elin Jensen (SD) yrkar bifall till motionens första att-sats. 

Propositionsordning 
Efter att ha fått den ordningen godkänd ställer ordförande först proposition på 
motionens första att-sats och finner att regionstyrelsen beslutar att avslå den. 
Sedan ställer han motionens andra att-sats under proposition och finner att 
regionstyrelsen avslår den och finner att regionstyrelsen beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 

Reservationer 
Jessica Carlqvist (V) reserverar sig mot regionstyrelsens beslut till förmån för 
motionen. 

Elin Jensen (SD) och Patrik Nyström (SD) reserverar sig till förmån för 
motionens första att-sats. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ur dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet saknar ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM regionfullmäktige 2023-06-21--22 
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